广州市白云区财政局

广州币白云区财政局关于开展2023年度政府

采购代删机构临督检查评价『作的通知

各政府采购代理机构:

根据《中华人民共和国政府采购法》及其实施条例、 《财政

部关于印发〈政府采购代理机构管理办法〉的通知》 （财库〔20l8〕

2号）等的要求’现就做好2023年我区政府采购代理机构监督评

价工作通知如下’请认真遵照执行.

-｀检查及评价对象

本次监督检查及评价工作主要针对代理机构2022年执业情

况’包括监督检查工作和评价工作·此次监督检查名单按照三年内

不重复检查的原则’从代理白云区项目的ll家代理机构中’选项

目量最多的两家机构进行检查（见附件1） 。鼓励名单内的被检查

代理机构自愿参加评价’未在名单内、 自评分在80分以上的代理

机构也可申请参加评价。

二｀方式及内容

（一）检查工作·依据政府采购法律法规及财政部、省、市

有关制度办法、规范性文件等’ 区财政局对2家代理机构2022年

度执业情况开展监督检查工作°每家代理机构抽取的项目数不少于

3个·